travaux en date du 27 juin 2025, 

La commission « Transition écologique et énergétique » consultée, 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ 

DÉCIDE l'octroi de subventions aux quatre opérations de rénovation de cours scolaires de collèges 
suivantes pour un montant total de 484 950 € ( quatre cent quatre-vingt-quatre mille neuf cent 
cinquante euros ) :  

Projet  Bénéficiaire de la 

subvention  
Montant éligible  Subvention 

Métropole  
%  

Rénovation de la 
cour du collège 

Jean Moulin 
(Neuilly-Plaisance)  

Département de 
la Seine-Saint-

Denis  
244 774 €  122 387 €  50%  

Rénovation de la